
              UBND TỈNH TÂY NINH 

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ 

XÂY DỰNG TỈNH TÂY NINH  
 

Số:                /QĐ-BQLDA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Tây Ninh, ngày 30  tháng 8  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024 

tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh 

 
 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH TÂY NINH 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức số 

22/2008/QH12 và Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 

9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

Trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ 

máy biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người quản lý doanh 

nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Quyết định số 40/2023/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh tỉnh Tây Ninh sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định về quản lý 

tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người 

quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Tây Ninh ban hành 

kèm theo Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2022; 

Windows
Typewriter
1583



2 

 

Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-BQLDA ngày 05 tháng 6 năm 2024 của Giám 

đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh về ban hành kế hoạch tuyển 

dụng viên chức năm 2024 tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 tại Tờ trình số 

1572/TTr-HĐTDVC ngày 28/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024 tại Ban Quản lý 

dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh. 

- Danh sách công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024, gồm có 11 

người (đính kèm) 

- Danh sách này được niêm yết tại trụ sở Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

tỉnh Tây Ninh và đồng thời, đăng tải trên trang thông tin điển tử của Ban Quản lý dự 

án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh (https://banquanlyduantinh.tayninh.gov.vn). 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 có trách nhiệm thông báo 

đến người dự tuyển về kết quả tuyển dụng và thông báo rõ thời gian người trúng 

tuyển phải đến cơ quan hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. 

Điều 3. Giao Văn phòng hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, tham mưu 

quyết định tuyển dụng, hợp đồng làm việc với viên chức mới tuyển dụng. 

Điều 4. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024, Chánh Văn phòng, Trưởng 

các phòng chuyên môn thuộc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh, các 

cơ quan có liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này, kề từ ngày ký./. 

Nơi nhận:   
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

                           

    
 

 

 

              

                

 

  



3 

 

DANH SÁCH 

Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BQLDA ngày     /8/2024) 

 

Vị trí dự 

tuyển 

Chỉ 

tiêu 
Họ và tên 

Điểm 

phỏng 

vấn 

Điểm 

ưu 

tiên  

Tổng số 

điểm 

Kết 

quả 

tuyển 

dụng 

Chuyên viên 

về tài chính 
1 Nguyễn Minh Nhật 90,0 0 90,0 Đạt 

Kế toán viên 1 Phạm Thị Thu Trang 83,5 0 83,5 Đạt 

Kiến trúc sư 1 Đặng Thanh Tùng 96,5 0 96,5 Đạt 

Công nghệ 

kỹ thuật điện 

- điện tử 

1 Phan Quan Linh 93,5 0 93,5 Đạt 

Kỹ thuật 

công trình  

xây dựng 

1 Nguyễn Thế Tài 94,5 0 94,5 Đạt 

Kỹ thuật môi 

trường 
1 Nguyễn Nhật Duy 93,0 0 93,0 Đạt 

Kỹ thuật xây 

dựng 

1 Nguyễn Quốc Cường 93,5 0 93,5 Đạt 

2 Hoàng Minh Trí 93,5 0 93,5 Đạt 

3 Lê Công Tĩnh 92,5 0 92,5 Đạt 

Kỹ sư điện - 

điện tử 
1 Phạm Hoàng Khang 93,0 0 93,0 Đạt 

Kỹ thuật cấp 

thoát nước 
1 Nguyễn Thị Tuyết Mai 92,5 0 92,5 Đạt 

 


		2024-08-30T07:52:02+0000
	Not specified


		2024-08-30T08:31:40+0000
	Not specified


		2024-08-30T08:32:18+0000
	Not specified




